ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SA THẦY

Số:         /UBND-TH

V/v rà soát, thống kê số

lượng viên chức đủ điều

kiện bổ nhiệm chức danh

nghề nghiệp mới và

thăng hạng chức danh

nghề nghiệp từ hạng III

lên hạng II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Thầy, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 716/SNV-CCVC, ngày 05 tháng 4 năm 2021 của

Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện mã số, tiêu chuẩn CDNN

và bổ nhiệm, xếp lương đối với viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục

công lập.

Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo cơ quan chuyên môn tiến hành rà soát,

tổng hợp số lượng viên chức đủ điều kiện bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp mới

và thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng III lên hạng II. Cụ thể như sau:

- Bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp, xếp lương đối với giáo viên trong các

cơ sở giáo dục công lập hạng II: 202 người. Trong đó:

+ Giáo viên Tiểu học: 43 người.

+ Giáo viên Trung học cơ sở: 159 người.

- Thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng III lên hạng II: 116 người.

Trong đó:

+ Giáo viên Mầm non: 45 người.

+ Giáo viên Tiểu học: 27 người.

+ Giáo viên Trung học cơ sở: 44 người.

Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy báo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD-ĐT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Quang Phục

		2021-04-22T16:58:44+0700

		2021-04-22T17:30:35+0700

		2021-04-22T17:30:33+0700

		2021-04-22T17:30:33+0700

		2021-04-22T17:30:33+0700

		2021-04-22T17:30:54+0700